Protokoll fort vid ordinarie féreningsstdmma for
Bostadsrattsféreningen Solskenet i Lund den 11 maj 2016

§1. Stdmmans 6ppnande
Mdétet oppnades kl. 18:10 av Daniel Frojmark som hilsade alla vilkomna

52, Val av ordférande vid stimman och anmdlan av stimmoordférandens val av
protokollférare
Till ordférande vid stdmman valdes Daniel Klugman som anmalde Asa Persson
Bimoseto som sitt val av protokollférare

$3. Godkdnnande av réstldngden
Rostldngden godkéndes, Bilaga 1

44. Val av en eller tva justeringsmdn
Susanne Persson valdes att jamte ordférande justera protokollet.

$5. Val av rostrdknare
Till réstraknare valdes Anders Karlsson

56. Fragan om féreningsstdmman blivit utlyst i behdrig ordning
Stdmman beslutade att féreningsstamman blivit utlyst i behérig ordning.

§7. Faststdllande av dagordningen
Dagordningen godkéndes.

$8. Styrelsens darsredovisning och revisionsberdttelsen
Daniel Klugman gick igenom arsredovisningen samt revisionsberattelsen.

$9. Beslut om faststillande av resultatrékningen och balansrékningen samt om hur
vinsten eller forlusten enligt den faststdllda balansrékningen ska disponeras
Stamman beslutade att faststdlla 2015 ars resultat- och balansrikning samt
forslaget till resultatdisposition.

810.  Besiut om ansvarsfrihet Gt styrelseledaméterna
Styrelsen beviljades ansvarsfrihet for 2015 ars férvaltning.
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§11.  Frdgan om arvoden till styrelseledaméterna och revisorerna
Stamman beslutade att arvode fér 2016 ska utga enligt féljande:

Arvode till styrelsen: 2 prisbasbelopp.
Arvode till valberedningen: 10 % av ett prisbashelopp
Arvode till intern revisor: 5 % av ett prisbasbelopp

§12.  Beslut om antalet styrelseledamdter och styrelsesuppleanter som ska viljas
Valberedningen presenterade sitt forslag till antalet styrelseledaméter och
styrelsesuppleanter ska vara 7 ordinarie ledaméter och 3 suppleanter.

Curt Wells presenterade ett eget forslag pa 6 ordinarie ledaméter, samma
personer som valberedningens férslag med undantag fér en person, och 3
suppleanter. Det ledde till sluten omréstning om Valberedningens férslag eller
Curt Wells forslag.

813, Val av styrelseledaméter och eventuella styrelsesuppleanter

Stamman beslutade efter sluten omrostning att résta for Valberedningens

forslag:

Ledaméter

Alexandre Andersson {(omval) 2016 - 2018
Anders Karlsson {omval) 2016 - 2018
Arne Dahl {omval) 2016 - 2018
Joel Sannerstedt (omval) 2016 - 2018
Asa Persson Bimoseto (omval) 2016 - 2017
Maria Dahlgren {nyval) 2016 -2018
Theodor likander {nyval) 2016 - 2017
Suppleanter

Leif Stenlund (nyval) 2016 - 2017
Inger Nebel {(nyval) 2016 - 2017
Camilla S6derholm {nyval) 2016 - 2017
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814.  Valav revisorer och eventuella revisorssuppleanter
Valberedningen presenterade sitt forslag till interna revisorer att féreningen ska
ha 2 revisorer och 1 revisorssuppleant. Stamman beslutade att rsta fér
Valberedningens férslag:
Till intern revisor valdes Maha Tayar
Till extern revisor valdes Y-REV AB
Till revisorssuppleant valdes Kristina Genell
$15.  Val avvalberedning
Till valberedning beslutade stimman att vélja:
Mareile Walter, Daniel Fréjmark och Simon Larsson. Mareile Walter ar
sammankallande f&r Valberedningen.
§16. Ovriga drenden som ska tas upp pd féreningsstimman enligt tillimplig fag om
ekonomiska féreningar eller féreningens stadgar
Stamman beslutade att i enlighet med styrelsen avsld de inkomna motionerna.
(Bilaga 2}
§17. Stdmmans avsfutande
Daniel Klugman férklarade stdmman avslutad och tackade alla deltagare.
Ordférande vid stdmman Vid protokollet
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Rostlangd ordinarie féreningsstamma 2016-05-11

Leh nr
1122
1131
1142
1151
1211
1231
1232
1241
1242
1252
1261
1262
1271
1371
1412
1413
1531
1541
1621
1634
1671
1741
1761
1764
1822
1831
1843
1853
1862
1863
1871
1942

Namn
Bengtsson/Ohlson
Margret Uggla

Enl. Fullmakt Ahlin, Rolf
Daniel Fréjmark
Bergbom

Persson

Enl. fullmakt Elisabeth Torlegard
Anne-Maria Hemtman
Sdren Sonesson
Anders Karlsson
Glans

Hemtman

Curt Wells

Inger Nebel

Evy Arvidsson
Arvidsson / Saderholm
Persson

Mareile Walter
Susanne Persson

My Olsson

Kerstin Tegnér

Maha Tayar

Stoeltz / Voracek
Jonatan Broberg
Jonas Kruse

Thomas Rosendal
Theodor Jikander

Asa Persson Bimoseto
John Bickrud
Lars-GGran Andersson
Leif Stenlund

Joel Sannerstedt
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